
 
თიღვის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №6

2022 წლის 6  ივნისი

ქ. თბილისი

 
თიღვის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-4 მუხლის მე-4
პუნქტის, 61-ე მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტების და საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული
აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლი მე-4 პუნქტის საფუძველზე, თიღვის მუნიციპალიტეტის საკრებულო
ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს თიღვის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების ჩამონათვალი №1
დანართის შესაბამისად.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

თიღვის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე რევაზ ჭავჭავაძე

დანართი №1
 

 თიღვის მუნიციპალიტეტი (პროექტი)

 თემის დასახელელბა სათემო ცენტრი  თემისადმი დაქვემდებარებული სოფლები

1 თიღვის ტერიტორიული
ორგანო     თიღვა 1 თიღვა

   2 ალიბარი

   3 ნაბაკევი

   4 შინდარა

   5 ღარისთავი

   6 ფიჭვიგვანა

   7 ნაგუთნი

   8 ყორნისი

2 ავნევის ტ/ო      ავნევი 1 ავნევი

   2 დიდმუხა

   3 ზემო დვანი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016191



   4 მიმინოსხევი

   5 მუგუთი

   6 სამწყარო

   7 ფრინევი

   8 ქვემო სამწყარო

   9 შუა სამწყარო

   10 ჭორბაული

   11 ძვილეთი

   12 ბადაანი

   13 ბაღიანი

   14 გვირგვინა

   15 გობოზაანი

   16 ველები

   17 ზემო ქვათეთრი

   18 ლაშე

   19 სხლითა

   20 ყორული

   21 შუა ქვათეთრი

   22 წნელისი

3 ნულის ტ/ო       ნული 1 ნული

   2 არკნეთი

   3 უბიათი

   4 ქვემო ღვერთეთი

   5 ღვერთეთი

   6 ჩიმასი

   7 ბეყმარი

   8 განითყაუ

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016191



   9 გვინჯინა

   10 დიდი ციხიათა

   11 ზემო ამბრეთი

   12 ზემო ყორნისი

   13 ყორნის

   14 ზემო წორბისი

   15 თორმანეული

   16 მალდა

   17 პატარა ციხიათა

   18 საჯვარე

   19 ქვემო ამბრეთი

   20 ჩიჩინაგი

   21 ძაგოთიყუა

   22 წორბისი

   23 ხოდაბულა

4 ახალშენის ტ/ო   ახალშენი 1 ახალშენი

   2 ქვემო ძაღინა

   3 ზემო ძაღინა

   4 გადიგინა

   5 ვახტანა

   6 თანდიწყარო

   7 თებოთა

   8 თერეგვანი

   9 ლისა

   10 მუხაური

   11 ოჟორა

   12 ჩრდილეთი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016191



   13 ნედლათი

   14 ხუნდისუბანი

   15 დონაძეები

5 ლოპნის ტ/ო   ლოპანი 1 ბზის ხევი

   2 ლოპანი

   3 გვირგვინა

   4 წნელისი

   5 ტალკი

   6 ქალეთი

   7 ბალთა

   8 სერიბალთა

   9 ლაშებალთა

   10 ფათქინეთი

   11 მეტეხი

6 ქვემო ოქონას ტ/ო  ქვემო ოქონა 1 ზემო ოქონა

   2 ქვემო ოქონა

   3 ისაკყაუ

   4 სუნისი

   5 იონჩა

   6 ხაბელაანი

   7 ტყისუბანი

   8 მუღრისი

   9 დანოაანი

 სულ - 88    

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035145016191


